
GENERALI „
ČESÍÁ POJIŠŤOVNA V145

v.,.-\ERALl
VZEM06/

O2210453599443

Zeměděiské pojištění
Pojistná smlouva číslo: 3665095211
Stav k datu 1.1. 2022
Pořadové číslo pojištění: 1

Školní statek, Humpolec, Dusilov
Dusilov 384
396 01 HUMPOLEC
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištění zvířat
1. účastníci smlouvy
Pojistitel:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru 
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Školní statek, Humpolec, Dusilov, zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 
vložka 465.
IČO: 00072583

Na základě požadavku pojistnika došlo s platností ode dne 1. 1. 2022 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí verze 
pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného Čísla.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouva) se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského 
pojištění VPPZP09 (dále jen VPPZP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění hospodářských zvířat DPPZV3 (dále jen 
DPPZV) a obsahem této smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

TC
89038003019 

02210453599443
TC89038003019

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojistitele
3.1. Isou pojišťována všechna chovaná zvířata podle všech chovaných kategorií daného druhu?
ANO

3.2. \ýskytují se v chovu nebezpečné nákazy podle veterinárního zákona? 
NE

O2210453599443

3.3. Vyskytují se v chovu jiná hromadná onemocnění infekčního původu?
NE

3.4. Jsou pojišťovaná zvířata v době sjednání pojištění dotčena nebo je známa zvýšená míra ohrožení jiným pojistným nebezpečím 
sjednaným v pojistné smlouvě?
NE

3.5. Jsou pojišťovaná zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
4.1. Typ pojištění

4.1.1. Pojištění se sjednává v uvedených typech pojištění. Označením pojištění křížkem (x) a vyplněním sazby pojistného ve sloupci 
„Typ pojištění a sazba“ u příslušné položky se sjednává pojištění uvedených zvířat.

4.2. Sjednává se pojištění pro tyto druhy zvířat: skot, prasata

Klientský sends: www.gsneraliceska.cz, P. O, BOX 305, 653 05 Smo

I



Pojistná smlouva i.: 3665095211
Stav k datu 1.1, 2022

Pojištění zvířat
Pořadové číslo pojištění: 1

pol.Č. kategorie počet 
zvířat v ks

koeficient 
obratu

pojistná 
částka v Kč/ks

cena
v KČ/kg

typ pojištění a sazba pojistné 
v KčN H PO z p J Rč/ks

ZOIQI krávy 260 1 24 000,00 0,00 X X X X 144,00 37 440,-

Z0102 telata do 6 
měs.

185 i 7 650,00 45,00 X X X X 45,90 8 492,-

Z0103 jalovice od 
6 měs.

165 1 16 200,00 36,00 X X X X 97,21 16 039,-

Z0104 jalovice od 
3 niěs.
březosti

i6 1 21 600,00 0,00 X X X X 129,56 2 073,-

Z0105 výkrm býků 
od 6 měs.

85 1 19 800,00 36,00 X X X X 118,81 10 099,-

20201 výkrm 
prasat od 25 
kg

750 1 3 630,00 33,00 X X X X 32,67 24 502,-

Z0202 prasnice 2 1 6 000,00 0,00 X X X X 53,50 107,-

Z0203 prasničky 
od 25 kg

2 1 5 400,00 45,00 X X X X 49,00 98,-

Z0204 selata do 25 
kg

20 1 1 500,00 60,00 X X X X 13,50 270,-

Z0205 plemenní 
kanci

l í 5 000,00 0,00 X X X X 46,00 46,-

Pojištění se dále vztahuje na úhradu nákladů spojených s neškodným odstraňováním kadáverů v souvislostí s pojistnou událostí 
vzniklou z příčin typu pojištění H, PO, Z, P na základě doložených dokladů o převzetí kadáverů. Limit plnění pro náhradu těchto 
nákladů pro jednu a všechny pojistné události vyplacené v jednom pojistném roce je 50 000 Kč. Kadávery se rozumí celá těla 
uhynulých nebo utracených zvířat.

4.3. Pojistné za všechny položky v Kč 99 166,

4.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0 % z pojistného plnění.

4.5. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 10,00 % tj. v Kč 9 916,

4.6. Roční pojistné za pojištění zvířat v Kč (nejméně 600 Kč) 89 250,

5. Místo pojištění
5.1. Pro položky ZOIOI, Z0102, Z0103, Z0104, Z0105, Z0201, Z0202, Z0203, Z0204, Z0205 se sjednává toto místo pojištění: 
Územní rozsah: Česká republika

6. Zvláštní ujednání
6.1. Obchodní sleva je poskytována pro pojistný rok 2022.

7. Počátek a doba pojištčnf
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1.1. 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné 
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním 
roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

Khaniský servis; v/vvMí-.gsneraiiceska.cz, P. O. BOX 30S, 659 05 Srno



Pojistná smlouva č.: 3665095211
Stav k datu 1.1. 2022

Pojištění zvířat
Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná prohlášení pojistnika
Odpovědi pojistnika na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné 
dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že 
převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva v účinnosti od: 
Změna provedena v dne hodin minut

Klientský servis: ww.generalíceska.cz. P. O. BOX 305, 669 06 Bmo



r

V247

GENEKAU 
CEKÁPQItóíWNA

Generali 
Česká 
Distribuce

O2210453599515

INFORMAC E C ZPRGSTňEOKOVÁTELi
Pojistná smlouva číslo 3665095211

TC8992500101A
 

02210453599515
TC8992500101A

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ) ■ ? ■ ( " , /j'
Název: Generali Česká Distribuce a.s.
IČO: 447 95 084
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: Ing. JOSEF PULDA
IČO: 41890451
Adresa sídla; č.p. 63, 393 01 Svépravice
E-mail: josef.pulda@generaiiceska.cz
Telefon: +420 603 339 376

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů General! České pojišťovny a.s., přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, 
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generali České pojišťovny a.s, a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také „pojišťovna“) má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů _ _
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, e-mailem na GCD_Siiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.ez) nebo Česká obchodní inspekce 
iwww.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č, 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s,

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
• Online chat na internetových stránkách: www.qeneraliceska.cz/chat
• Datová schránka: v93dkf5

Dne 11.12. 2021

Generali Česká Disínlxiceas., Na Pankř'ác! 1653/121. 140 00 Praha4, !ČO: 447 95 084, OiG: CZ^9001273, jezapsariá v obchcdnírn rejstňku u Mést^^o soudu v Prsze, spis^zn. B 23OSO, deenná
spoíeěncst České pojišťovny as. a Sen siojfsny General, zasáné v it^skéJTi registru pcíišíb'‘.^aoh skupin, vadsnán IVASS, pod čistem 026, GCDíetribíjce©genaraiícsska.cz, www.^r^alc8^^dstribuce.C2



1

V200

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA S-VRAV04/N

O221045359946A

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 3665095211
Kód produktu: ZZ
Pojistný rok od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022
IČ: 00072583

Školní statek, Humpolec, Dusilov 
Dusilov 384
396 01 HUMPOLEC
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 11. 12. 2021

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 3665095211 k datu 1.1. 2022

TC89970101036

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uve
denému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného 
podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od vý'še uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce la jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné - výše ročního pojistného uvedená v tabulce la se stanoví pro jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Na základě Vámi požadované změny byla tabulka la aktualizována. Z tohoto důvodu došlo ke změně hodnot v řádku Celkem 
v Kč.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce la odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden poji.stný rok. 
Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojištění 
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavai trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za příslušné pojištění, které je předepsáno s ohledem na dobu trvání tohoto po
jištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

O221045359946A

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné 
v Kč

sleva za 
propojištěnost 
v Kč

sleva za 
způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
frekvenci 
placení v Kč

celkem roční 
pojistné v Kč

aktuální 
pojistné pro 
poj. rok 
v Kč

1 Pojištění zvířat 89 249,40 0,00 0,00 0,00 89 249,- 89 250,-
Celkem v Kč 89 249,40 0,00 0,00 0,00 89 249,- 89 250,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 89 250,-

» Sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

1 
1

Gensrali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 356. DIČ: CZ6S9Q01273, je zapsaná v obctiodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis, 
zn. B 1464, čten skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, voděném IVASS, pod čistem 026, Kontaktní údaje;.P. O. BOX 305, 653 05 Bmp. www.gsneraOceska.cz .



Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka Ib - Přehled stornovaných pojiStžní
název pojištění roční 

pojistné v KČ
pojistné 
za dobu 
trvání 
pojištění 
v Kč

— — —
Celkem v Kč —

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna pojistného byla zohledněna v nej bližší 
pravidelné splátce.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
31. 5.2022 27 189,- 26 775,-
30. 9. 2022 63 441,- 62 475,-
Celkem v Kč 90 630,- 89 250,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 24b246š i ji,/■ i j : '
Kód banky-5500 i j :.-i Č
Váriabitm symbol; 3665095211 í j

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách wwyygeneraliceskaxz.

Dne 11. 12. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

J


